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Веруваат во Бога, но ниту постат ниту се молат

  

Истражувањето на „Галуп интернешнел“ покажа дека Македонија, е на првото место во
Европа по религиозност. Дури 90 отсто од граѓаните во Македонија веруваат во Господ.
Но според професорот по социологија на религијата Зоран Матевски, само 17 отсто од
православните христијани се убедени верници, оние што ја прочитале светата книга -
Библијата

  

Извор: Нова Македонија (04.08.2012)
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http://www.novamakedonija.com.mk/NewsDetal.asp?vest=83121834586&amp;id=9&amp;setIzdanie=22647

